
№ 916 от 04.05.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 22.03.2017 № 650». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

Положением о порядке предоставления мест для размещения временных 

нестационарных гаражей льготным категориям граждан  на территории 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области, 

утвержденным решением Железногорской городской Думы от 15.09.2016                

№ 443-5-РД, рассмотрев заявления Никитенко А.А. от 05.03.2018                        

вх. № Г-457 и Богатырева Г.Д. от 12.03.2018 вх. № Г- 474, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 22.03.2017 № 650 «Об утверждении Схем размещения 

временных нестационарных гаражей», изложив приложения № 6 и № 8 в  

новой редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему 

постановлению. 

2. Начальнику Управления муниципального имущества администрации 

города Железногорска Ефремову И.М. внести изменения в учетную 

документацию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                             Д.В. 

Котов 
 

 

 

 

 
Цуркан Е.Д. 

2-63-25 

 

 



 



 


